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Referent: Matoška Martin, Ing. 
 

 
Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejné zakázky na poskytnutí služeb, s názvem „Činnosti dle dílčího projektu sanace 
lokalit SO22 a SO29 - Čpavkárna v areálu ArcelorMittal Ostrava a.s.“, zadávaná dle zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), 
druhem zadávacího řízení – otevřené řízení,, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 
04.09.2015, s evidenčním číslem VZ 518254. 
 

Zadavatel dne 8.1.2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

 
Dotaz č. 26: 
V položkovém rozpočtu v listu SO55/I část F – Sanační monitoring je uveden Laboratorní rozbor 
kontrolních vzorků vod (stanovení 2.1) 5* (řádek  27). 
Nemělo by se správně jednat o stanovení 2*? 
 
Odpověď č. 26: 
Ano, správně je 2*. Tato položka je opravena v aktualizované revidované verzi položkového 
rozpočtu, který je přílohou tohoto dopisu. 
 

Dotaz č. 27: 
V položkovém rozpočtu v listu SO55/I část F – Sanační monitoring je uveden Odběr vzorků odpadů 
(stanovení dle PMŘ) (řádek 28) v počtu 30 ks.  
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U řádku 29 (Laboratorní rozbor vzorků odpadů (stanovení dle PMŘ) 4* je uveden pouze 1 ks.  
Žádáme zadavatele o kontrolu správnosti a případnou úpravu či objasnění počtu odběrů a 
rozborů.  
 
Odpověď č. 27: 
Odběr vzorků odpadů (stanovení dle PMŘ) (řádek 28) je opraven na počet  1ks  v aktualizované 
revidované verzi položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto dopisu. 
 
Dotaz č. 28: 
V dílčí projektové dokumentaci sanace v kapitole F SO55 – Sanační monitoring – F 1.1. Provozní 
monitoring – stavební konstrukce je v odstavci 4 je mimo jiné uvedeno: „Současně však, v souladu s 
„Metodickým návodem odboru odpadů MŽP pro řízení vzniku stavebních a demoličních odpadů a 
pro nakládání s nimi“, musí recyklované stavební suti, využívané jako upravený odpad na povrchu 
terénu, splňovat podmínky zákona o odpadech a vyhlášku č. 294/2005 Sb.“. 
 
Odpověď č. 28: 
Rozbory 10.1. a 10.2  stavební recyklované suti nejsou součástí položkového rozpočtu, vstupní 
kontrola parametrů použitého zásypového materiálu je záležitostí dodavatele, který za jeho kvalitu 
nese odpovědnost. 
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